
UCHWAŁA NR LXXIII/472/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu oraz rocznych 
planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 40 ust. 1, § 50 ust. 1 Uchwały 
Nr XXXIX/236/21  Rady Gminy Inowłódz z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Inowłódz 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 6228, poz. 6229, z 2021 r. poz. 4245 oraz z 2024 r. poz. 1358) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne ramowe plany pracy na 2024 rok: 

1) Rady Miejskiej w Inowłodzu, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Inowłodzu, stanowiący załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Inowłodzu, stanowiący załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Przestrzennego Zagospodarowania Gminy, Infrastruktury, Inwestycji i Ochrony Środowiska 
Rady Miejskiej w Inowłodzu, stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw Terenowych Rady Miejskiej w Inowłodzu, 
stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Inowłodzu 
oraz Przewodniczącym Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 
i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Robert Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADD2215-5BFE-48EA-9BA0-09A1C28F4135. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/472/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu na 2024 rok 

Lp. Termin 
komisji Tematyka zasadnicza 

1. I kwartał 1. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu na 2024 rok. 
2. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu na 2024 rok. 
3. Informacja z działalności: 
a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023, 
b) Gminnego Centrum Kultury za rok 2023, 
c) Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2023, 
d) Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2023. 
4. Informacja o realizacji uchwał Rady Gminy Inowłódz podjętych w II półroczu 2023 
roku. 

2. II kwartał 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok. 
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 
Inowłódz za 2023 rok. 

3.  III kwartał 1. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych w I półroczu 
2024 roku. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Inowłódz za rok szkolny 
2023/2024. 

4.  IV kwartał 1. Uchwalenie budżetu Gminy Inowłódz na 2025 rok. 
2. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez osoby do tego 
zobowiązane. 
3. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

Plan pracy ma charakter otwarty. Można zgłaszać dodatkowe tematy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Robert Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADD2215-5BFE-48EA-9BA0-09A1C28F4135. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/472/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu na 2024 rok 

Lp. Termin 
komisji Tematyka zasadnicza 

1. I kwartał 1. Opracowanie i przyjęcie planu kontroli na 2024 rok. 
2. Opracowanie sprawozdania komisji za 2023 rok.  Analiza wykonania zaleceń 
pokontrolnych wydanych w II półroczu 2023 r. oraz otrzymanych wyjaśnień 
i odpowiedzi. 
3. Kontrola realizacji umowy na wywóz nieczystości z terenu gminy. 
4. Kontrola kosztów funkcjonowania gminnej oczyszczalni ścieków w Zakościelu. 

2. II kwartał 1. Kontrola wydatków na gospodarkę mieszkaniowo-komunalną w 2023 roku. 
2. Kontrola wykonania planu finansowego Gminnego Centrum Kultury za rok 2023. 
3. Kontrola kosztów zimowego utrzymania dróg w sezonie 2023/2024. Kontrola 
wydatków na naprawy i remonty dróg gminnych. Kontrola wyboru dostawców usług 
i rozliczenia wykonania usług. 
4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok oraz 
wystąpienie do Rady Miejskiej z wnioskiem w sprawie udzielenia lub nie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Inowłodza. 
5. Kontrola prawidłowości realizacji wydatków funduszu sołeckiego za rok 2023. 
6. Kontrola prawidłowości przetargów na wykonywanie zadań inwestycyjnych           
w 2023 roku. 

3.  III kwartał 1. Kontrola wydatkowania środków przyznanych z budżetu gminy organizacjom 
pozarządowym (umowy, rozliczenie sprawozdania) za rok 2023. 
2. Kontrola udzielania ulg podatkowych osobom fizycznym i prawnym w 2023 roku. 
3. Kontrola przeprowadzania procesów zakupów na potrzeby jednostek gminy 
w 2023 roku. 
4. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za I półrocze 2024 roku. 
Analiza wykonania zaleceń pokontrolnych wydanych w I półroczu 2024 roku 
oraz otrzymanych wyjaśnień i odpowiedzi. 

4.  IV kwartał 1. Kontrola wybranych procesów sprzedaży mienia gminy. 
2. Analiza projektu budżetu na 2025 rok. 

Plan pracy ma charakter otwarty.  Można zgłaszać dodatkowe tematy. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Arkadiusz Łon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADD2215-5BFE-48EA-9BA0-09A1C28F4135. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/472/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Inowłodzu na 2024 rok 

Lp. Termin 
komisji Tematyka zasadnicza 

1. I kwartał 1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok.  
2. Opinia do informacji z działalności: 
a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023, 
b) Gminnego Centrum Kultury za rok 2023, 
c) Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2023, 
d) Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2023. 
3. Opinia do informacji o realizacji uchwał Rady Gminy Inowłódz podjętych 
w II półroczu 2023 roku. 

2. II kwartał 1. Opinia do sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok. 
2. Opinia do informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
Gminy Inowłódz za 2023 rok. 

3.  III kwartał 1. Opinia do informacji o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych 
w I półroczu 2024 roku. 
2. Opinia do informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Inowłódz za rok 
szkolny 2023/2024. 

4.  IV kwartał 1. Opinia do projektów uchwał w sprawie ustalenia stawek podatków i opłat lokalnych 
na 2025 rok. 
2. Opinia do projektu budżetu Gminy Inowłódz na 2025 rok. 

Plan pracy ma charakter otwarty. Można zgłaszać dodatkowe tematy. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Marek Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADD2215-5BFE-48EA-9BA0-09A1C28F4135. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/472/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Inowłodzu na 2024 rok 

Lp. Termin 
komisji Tematyka zasadnicza 

1. I kwartał 1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok.  
2. Opinia do informacji z działalności: 
a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023, 
b) Gminnego Centrum Kultury za rok 2023, 
c) Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2023, 
d) Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2023. 
3. Analiza działalności świetlic na terenie Gminy Inowłódz. 
4. Opinia do informacji o realizacji uchwał Rady Gminy Inowłódz podjętych 
w II półroczu 2023 roku. 

2. II kwartał 1. Opinia do sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok. 
2. Opinia do informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
Gminy Inowłódz za 2023 rok. 

3.  III kwartał 1. Opinia do informacji o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych 
w I półroczu 2024 roku. 
2. Opinia do informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Inowłódz za rok 
szkolny 2023/2024. 
3. Zapoznanie z funkcjonowaniem placówek oświatowych na terenie Gminy. 

4.  IV kwartał 1. Opinia do projektów uchwał w sprawie ustalenia stawek podatków i opłat lokalnych 
na 2025 rok. 
2. Opinia do projektu budżetu Gminy Inowłódz na 2025 rok.  

Plan pracy ma charakter otwarty. Można zgłaszać dodatkowe tematy. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Roman Rodakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADD2215-5BFE-48EA-9BA0-09A1C28F4135. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/472/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Przestrzennego Zagospodarowania Gminy, Infrastruktury, Inwestycji i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Inowłodzu na 2024 rok 

Lp. Termin 
komisji Tematyka zasadnicza 

1. I kwartał 1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 
2. Opinia do informacji z działalności: 
a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023, 
b) Gminnego Centrum Kultury za rok 2023, 
c) Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2023, 
d) Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2023. 
2. Opinia do informacji o realizacji uchwał Rady Gminy Inowłódz podjętych 
w II półroczu 2023 roku. 

2. II kwartał 1. Opinia do sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok. 
2. Opinia do informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
Gminy Inowłódz za 2023 rok. 
3. Informacja nt. stanu dróg na terenie Gminy Inowłódz.  

3.  III kwartał 1. Opinia do informacji o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych 
w I półroczu 2024 roku. 
2. Opinia do informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Inowłódz za rok 
szkolny 2023/2024. 

4.  IV kwartał 1. Opinia do projektów uchwał w sprawie ustalenia stawek podatków i opłat lokalnych 
na 2025 rok. 
2. Opinia do projektu budżetu Gminy Inowłódz na 2025 rok. 
3. Ocena stanu przygotowania dróg gminnych przed sezonem zimowym.  

Plan pracy ma charakter otwarty. Można zgłaszać dodatkowe tematy. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Piotr Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADD2215-5BFE-48EA-9BA0-09A1C28F4135. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/472/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw Terenowych Rady Miejskiej 
w Inowłodzu na 2024 rok 

Lp. Termin 
komisji Tematyka zasadnicza 

1. I kwartał 1.Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok.  
2. Opinia do informacji z działalności: 
a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023, 
b) Gminnego Centrum Kultury za rok 2023, 
c) Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2023, 
d) Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2023. 
3. Analiza działalności świetlic na terenie Gminy Inowłódz. 
4. Opinia do informacji o realizacji uchwał Rady Gminy Inowłódz podjętych                
w II półroczu 2023 roku. 

2. II kwartał 1. Opinia do sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok. 
2. Opinia do informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
Gminy Inowłódz za 2023 rok. 
3. Informacja dotycząca szkód łowieckich. 

3.  III kwartał 1. Opinia do informacji o relizacji uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych 
w I półroczu 2024 roku. 
3. Opinia do informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Inowłódz za rok 
szkolny 2023/2024. 

4.  IV kwartał 1. Opinia do projektów uchwał w sprawie ustalenia stawek podatków i opłat lokalnych 
na 2025 rok. 
2. Opinia do projektu budżetu Gminy Inowłódz na 2025 rok. 

Plan pracy ma charakter otwarty. Można zgłaszać dodatkowe tematy. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Zbigniew Niemiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADD2215-5BFE-48EA-9BA0-09A1C28F4135. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/472/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu na 2024 rok
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Budżetu, Mienia i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Inowłodzu na 2024 rok
	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Inowłodzu na 2024 rok
	Załącznik 5 - Plan pracy Komisji Przestrzennego Zagospodarowania Gminy, Infrastruktury, Inwestycji i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Inowłodzu na 2024 rok
	Załącznik 6 - Plan pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw Terenowych Rady Miejskiej w Inowłodzu na 2024 rok


